

JOB CENTRE SOCIETA' S.R.L. A SOCIO UNICO

Sede Legale in Genova, Via N. Cervetto ,35

Capitale Sociale € 142.000= i.v.

Registro delle Imprese di Genova e P.IVA 01266130994

Numero Repertorio Economico Amministrativo 396707

ATTIVO	31/12/2013	31/12/2012	DIFFERENZA
(A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)	0	0	0
(B) IMMOBILIZZAZIONI			
<i>I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>			
1) costi di impianto e ampliamento	0	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e simili	0	0	0
** Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	0	0
<i>II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>			
2) impianti e macchinario	25	179	154 -
4) altri beni	0	0	0
** Totale immobilizzazioni materiali (II)	25	179	154 -
<i>III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>			
1) partecipazioni in:			
b) imprese collegate	0	0	0
2) crediti:			
d) verso altri	0	0	0
** Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0	0
*** Totale immobilizzazioni (B)	25	179	154 -
(C) ATTIVO CIRCOLANTE			
<i>I - RIMANENZE</i>			
4) prodotti finiti e merci	0	0	0
Totale	0	0	0
<i>II - CREDITI</i>			
1) verso clienti	268.923	292.307	23.384 -
5) verso altri	25.530	23.211	2.319
* Totale crediti esig. entro l'es. successivo	294.453	315.518	21.065 -
* Totale crediti esig. oltre l'es. successivo	0	0	0
** Totale crediti (II)	294.453	315.518	21.065 -
<i>III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>	0	0	0
<i>IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>			
1) depositi bancari	235.450	80.117	155.333
3) danaro e valori in cassa	90	189	99 -
** Totale disponibilità liquide (IV)	235.540	80.306	155.234
*** Totale attivo circolante (C)	529.993	395.824	134.169
(D) RATEI E RISCONTI ATTIVI			
1 Ratei attivi	0	0	0
2 Risconti attivi	1.083	1.430	347 -
*** Totale ratei e risconti attivi (D)	1.083	1.430	347 -
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	531.101	397.433	133.668

PASSIVO	31/12/2013	31/12/2012	DIFFERENZA
(A) PATRIMONIO NETTO			
I capitale	142.000	142.000	0
II riserva da sovrapprezzo azioni	0	0	0
III riserva di rivalutazione	0	0	0
IV riserva legale	2.800	2.800	0
V riserva azioni proprie in portafoglio	0	0	0
VI riserve statutarie	0	0	0
VII altre riserve	23.173	23.173	0

VIII utili (perdite) portati a nuovo	-	40.347	-	46.972	6.625
IX utile (perdita) dell'esercizio		13.537		6.625	6.912
*** Patrimonio netto complessivo (A)		141.163		127.626	13.537
(B) FONDI PER RISCHI ED ONERI					
2) Fondo per imposte		0		0	0
3) Altri fondi oneri e rischi futuri		0		0	0
*** Totale fondi per rischi ed oneri (B)		0		0	0
(C) T.F.R. DI LAVORO SUBORDINATO					
		194.388		170.601	23.787
(D) DEBITI					
3) debiti verso banche		1.826		602	1.224
4) debiti verso altri finanziatori		0		0	0
5) acconti		0		0	0
6) debiti verso fornitori		62.546		33.240	29.306
11) debiti tributari		40.078		31.530	8.548
12) debiti v/istituti di previdenza e sicurezza sociale		21.496		19.789	1.707
13) altri debiti		18.938		14.045	4.893
*** Totale debiti (D)		144.884		99.206	45.678
(E) RATEI E RISCONTI PASSIVI					
1) Ratei passivi		0		0	0
2) risconti passivi		50.666		0	50.666
	(E)	50.666		0	50.666
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)		531.101		397.433	25.391

CONTI D'ORDINE E MEMORIA

1) Titoli a garanzia ricevute		0		0	0
2) Rischi per contenziosi		0		0	0
3) Beni di Terzi in c/deposito					0
Totale		0		0	0

CONTO ECONOMICO

		31/12/2013	31/12/2012	DIFFERENZA
(A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		644.665	625.580	19.085
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		0	0	0
5) Altri ricavi e proventi		41.076	0	41.076
Totale valore della produzione (A)		685.741	625.580	60.161
(B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		4.930	2.975	1.955
7) per prestazioni di servizi		201.590	154.649	46.941
8) per godimento di beni di terzi		0	36	36 -
9) Costi del personale				
a) salari e stipendi		297.631	289.610	8.021
b) oneri sociali		103.690	101.462	2.228
c) trattamento di fine rapporto		24.147	25.247	1.100 -
d) trattamento di quiescenza e simili		0	0	0
e) altri costi		0	0	0
Totale costi per il personale (9)		425.468	416.319	9.149
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) immateriali		0	0	0
b) materiali		153	153	0
c) altre svalutazioni		0	0	0
d) altre svalutazioni nell'attivo circolante		0	0	0
11) Variazione delle rimanenze materie prime sussidiarie di consumo e merci		0	0	0
12) Accantonamenti rischi		0	0	0

13) Altri accantonamenti	0	0	0
14) Oneri diversi di gestione	16.326	23.058	6.732 -
Totale costo della produzione (B)	648.467	597.190	51.277
Differenza tra valore e costo della produz. (A-B)	37.274	28.390	8.884
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari			
a) da crediti immobilizzati	0	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni non partecipazioni	0	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0
d) proventi diversi	60	301	241 -
17) Interessi e altri oneri finanziari			
a) di imprese controllate	0	0	0
b) di imprese collegate	0	0	0
c) di altre imprese	0	0	0
d) altri debiti	0	0	0
e) altri oneri finanziari	16	0	16
(C) saldo proventi e oneri finanziari (15+16-17)	44	301	257 -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18) Rivalutazioni			
a) di partecipazioni	0	0	0
b) di immobilizzaz.finanz.non partec.	0	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0
19) Svalutazioni			
a) di partecipazioni	0	0	0
b) di immobilizzaz.finanz.non partec.	0	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0
(D) Totale delle rettifiche (18-19)	0	0	0
(E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi			
a) plusvalenze da alienaz.cespiti	0	0	0
b) sopravvenienze attive	0	0	0
c) altri proventi straord.	101	330	229 -
Totale proventi straordinari (20)	101	330	229 -
21) Oneri			
a) minusvalenze da alienazione cespiti	0	0	0
b) imposte straor.relative eser.precedenti	0	0	0
c) sopravvenienze passive	0	0	0
d) altri oneri straordinari	409	2.763	2.354 -
Totale oneri straordinari (21)	409	2.763	2.354 -
(E) Saldo delle partite straordinarie (20-21)	- 308	2.433	2.741 -
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	37.010	26.258	10.752
22) Imposte sul reddito dell'esercizio			
a) Ires	10.456	8.171	2.285
b) Irap	13.017	11.462	1.555
c) Imposte anticipate Ires	0	0	0
Imposte anticipate Irap	0	0	0
Totale (22)	23.473	19.633	3.840
26) Utile (perdita) dell'esercizio	13.537	6.625	6.912

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Guido Gandino